П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АСЕКЕЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АСЕКЕЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

29.09.2016  	                                     с. Асекеево	 	                          №146-п

О внесении изменения в постановление № 131-п от 18.08.2016 « Об установлении зоны с особыми условиями использования территории -охранной зоны водопроводной линии»
       Рассмотрев протест прокурора от 16.09.2016 № 7-1-2016  на постановление главы муниципального образования Асекеевский сельсовет от 18.08.2016 № 131-п, руководствуясь  Уставом муниципального образования Асекеевский сельсовет,   постановляю:
       1. Внести в постановление главы муниципального образования Асекеевский сельсовет от 18.08.2016 № 131-п « Об установлении зоны с особыми условиями использования территории - охранной зоны водопроводной линии» следующее изменение:
       Пункт 3 изложить в новой редакции:  настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

      И.о. главы сельсовета	И.К. Назмеева

Разослано: в комитет по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации района, в филиал ФГБУ «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Оренбургской области, в дело, прокурору района.